WALKLINE WALL
WASHER

WALKLINE é un sistema lineare di illuminazione a LED 24V DC per
esterni.

E proposto in due versioni dedicate rispettivamente ad
un’illuminazione omogenea, ottenuta tramite una superficie in resina
opale o wall-washer, dotato di apposita ottica. La famiglia
WALKLINE viene proposta in differenti lunghezze e temperature
colore. E dimmerabile 1-10V, DALl o DMX ed il fissaggio avviene
tramite cassaforma a pavimento inclusa. WALKLINE e WALKLINE
WALL-WASHER hanno un elevato indice di resistenza: sono infatti
entrambi calpestabili e carrabili. Trovano applicazione in
ambientazioni outdoor con necessita di illuminazione di segnalazione

o decorativa.
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0,60M | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Materials

Mechanical impact protection code

Notes

Customization options

Accessories

Codes
BWLK0206W52WAA

Certificazioni

e &a

Linear LED

122W

wall washer
according to driver
24VDC

3000K

1030Im

90

67

aluminum

IK10

driver not included, cable length 1m, certified 500kg static

load, 3500kg dynamic load
DMX, Casambi, body length
Drivers 24VDC + DALI interface,

Structure

grey
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0,60M | 4000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Materials

Mechanical impact protection code

Notes

Customization options

Accessories

Codes
BWLK0206W52NAA

Certificazioni

e &a

Linear LED

122W

wall washer
according to driver
24VDC

4000K

11441m

90

67

aluminum

IK10

driver not included, cable length 1m, certified 500kg static

load, 3500kg dynamic load
DMX, Casambi, body length
Drivers 24VDC + DALI interface,

Structure

grey
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1,2M | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Materials

Mechanical impact protection code

Notes

Customization options

Accessories

Codes

BWLKO209W52WAA

Certificazioni

e &a

Linear LED

24W

wall washer
according to driver
24VDC

3000K

2060Im

90

67

aluminum

IK10

driver not included, cable length 1m, certified 500kg static

load, 3500kg dynamic load
DMX, Casambi, body length
Drivers 24VDC + DALI interface,

Structure

grey
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1,2M | 4000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Materials

Mechanical impact protection code

Notes

Customization options

Accessories

Codes

BWLKO209W52NAA

Certificazioni

e &a

Linear LED

24W

wall washer
according to driver
24VDC

4000K

2288Im

90

67

aluminum

IK10

driver not included, cable length 1m, certified 500kg static

load, 3500kg dynamic load
DMX, Casambi, body length
Drivers 24VDC + DALI interface,

Structure

grey
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2M | 3000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching

Tension

Color temperature
Luminous flux

Typ CRI

IP class

Materials
Mechanical impact protection code
Notes

Customization options

Accessories

Codes
BWLK0220W52WAA

Certificazioni

e &a

Linear LED

40W

wall washer
according to driver
24VDC

3000K

3433Im

90

67

aluminum

IK10

driver not included, cable length 1m, certified 500kg static

load, 3500kg dynamic load
DMX, Casambi, body length
Drivers 24VDC + DALI interface,

Structure

grey
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2M | 4000K

LAMPING
Source

Total power
Emission
Switching
Tension

Color temperature
Luminous flux
Typ CRI

IP class
Materials

Mechanical impact protection code

Notes

Customization options

Accessories

Codes

BWLK0220W52NAA

Certificazioni

e &a

Linear LED

40W

wall washer
according to driver
24VDC

4000K

3815Im

90

67

aluminum

IK10

driver not included, cable length 1m, certified 500kg static

load, 3500kg dynamic load
DMX, Casambi, body length
Drivers 24VDC + DALI interface,

Structure

grey

www.nemolighting.com

]

o

v |

@]

61,5/121,5/196,5

10
9,25

| 3

s

WALKLINE WALL WASHER -7/7



